
W W W .G U rO .C Z  5

euro 8 obsah

PRAHA Já tobě  odpad, 

t y  m ně te p lo
monitor 6 -9
ODPOSLECH /  PRAHA Já tobě odpad, 

t y  mně te p lo  /  CEFC Tvrdík už není sám 

/  INVESTICE Ruský m iliardár Fridman 
koup il kus Uberu /  PRŮMYSL Až tře tině  

velkých firem  hrozí m ilionové pokuty 

/O ZV Ě N Y /G R A F IK A  Firmy

téma io-із
FIREMNÍ KULTURA

Takhle zvětrává kapitalismus -  společnosti 

najímají řed ite le  pro štěstí svých 

zaměstnanců

názory 14-18
KOMENTÁŘ Pavla Párala 

/PROJECT SYNDICATE/ 
MAKROEKONOMIKA 

/  KOMENTÁŘ Jana Novotného /  GLOSA

rOZhOVOr 20-23
JAN ANDRUŠKO

Bývalý šé f Novy d louho  váhal, zda se 

v rá tit  do médií. Nakonec je j „u lov il" 
jeden z  největších g lobálních hráčů na 

právnickém trhu

report 24-51
AMERIKA Populísté, nástup! /  Prezident 

Bernie /  Prezident Donald /  KORUPCE 
Jak nakrm it čápa /  PETROCHEMIE 

Pěstování šampiónů /  FINANČNICTVÍ 

Odměna pro  Kellnera /  ČÍNA Přes pandu 

do  Thajska /  SMĚNÁRNY Euro za patnáct 

/  ČSA Nejziskovější aeroklub v  Česku 

/  ZDRAVOTNICTVÍ Data, která pomáhají 
léč it /  VINAŘSTVÍ Tak nechutná Morava 

/  ZPRAVODAJSKÉ SLUŽBY Když vám 

chytnou Psíka /  UPRCHLÍCI Sebezničení 

nemusí b ý t podmínkou /  BANKY Bojíme se 

kokosů /  RUSKO Kdo je  na řadě?

light 52-61 
GASTRONOMIE Stará je  dobrá 

/  HISTORIE Nepochopený Beneš 

/  HOME KITCHEN Polévka a žemlovka 

jako  od babičky

business 6 2 -6 6
UDĚ A  PODNIKY 

/  KÁVA S... Davidem Slánským 

/  SPOLEČNOST /  DOSLOV A ntonin Scalia

— пущ 
i  pro 

Android
iPad™

GASTRO NO M IE Baron H ild p ra n d t se v rá t i l  na svů j zámek, 
začal znovu p á lit ko řa lku  a chystá i  p ivovar

ČSA Jsm e nejz iskovějším  

aerok lubem  v  repub lice , 

říká šéf ČSA Jozef Sínčák

SPOJENÉ STÁTY Am eričané 

dě la jí vše pro  to , aby j im  za rok 

v lá d l b u ď  len in is ta , nebo 
b a v ič -m ilia rd á ř

Ю  F IR E M N Í KULTURA

České spo lečnosti na jím a jí ře d ite le  p ro  š těs tí svých zam ěstnanců

JAN ANDRUŠKO Média č lověka v táhnou 

a je  těžké  z to h o  v y jí t  ven, říká b ýva lý  šéf Novy 
a n ový  p a rtn e r p rávn ické  f i rm y  W h ite  &  Case


